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A hősök emléke.
A magyar jövendőért életet áldozott hő 

sök emlékére szentelt kegyeletes hálaünne­
pet május hó utolsó napján, pünkösd va­
sárnapján az egész ország. A nagy háború 
tz ország minden részéből elhívta a maga 
áldozatait s most az emlékünnepen min 
denütt fellobbant a szivekben az emlékezés, 
a hála fáklyavilága, hogy el nem homályo 
suió fénnyel ragyogja körül a hősök legen­
dás alakjat és biztos, határozott irányban 
mutasson utat a jelen küzködő fiainak a 
nemzet jövendője, az ország feltámasz 
tása felé.

E napon nemcsak a honi földben pihenő 
hősök sírjához vezetett ei zarándokutunk, 
hanem elküldöttük megemlékezésünk hó 
fehér, hírvivő galambját a távoli idegen 
hantok alatt nyugvó hőseinkhez is. Ha már 
nem borul sirhantjuk fölé a magyar égbolt 
s nem hajol reá magyar fák lombja annyi 
áldozatért, — legalább honi, testveri üzenet 
szálljon porladó csontjaikhoz, örökké vilá­
gító emlékükhöz.

Kecskemét városa is kegyeletes emlék­
ünnepet szentelt vasárnap a hősöknek. 
Délelőtt az ünnepi istentisztelet keretében 
emlékezteit meg az egyhazak lelkészei a 
hősök nemes önfeláldozásáról. A templomi 
perselygy Ejtés a hősök emléke megöröki 
lésének alapjára szolgál.

Délelőtt fél 11 órakor a kecskeméti köz 
ségi elemi iskolák Tanitóteslülete az első 
kerületi iskola udvarán ünnepélyes keretek 
között leplezte le a hősi halált halt kecs­
keméti községi tariitók emléktábláját. A fe 
kele márványtábla az iskola falába van il­
lesztve s rajta ez a felirás:

Ez emléktáblát a világháborúban 
hősi halált halt kecskeméti tanítók ma­
gasztos önfeláldozásának dicsőséges 
emlékére s nemes például a jövő nem­
zedéknek helyezte ide a kai társak ke 
gyelete Az elesett hősök : Bzrtha László, 
Hegyessy István, Kovács József, Mag­
dics István, Repka Gyula.
Az ünnepélyen megjelent Zimay Károly 

polgármester vezetésével a városi tanács, 
a helyőrség tisztikara, a tanfelügyelőség, s 
az összes többi hatóságok, hivatalok, in­
tézetek küldöttsége és nagyszámú közönség.

A lélekemelő ünnepséget a Himnusz ve 
zette be, melyet a tanítói vegyeskar énekelt 
Salamon Mária karnagy vezetésével. Az 
emléktáblát leleplező beszédet ¡oszt Ferenc 
h. fe ügyelőigazgató mondotta. A példát 
mutató önfeláldozás mintaképeit állította a 
hallgatóság ele a magyar tanitókban, akik 
a harctereken is lángoló lelkesedéssel állották 
meg helyüket. A város nevében dr. Nyúl 
Tóth Pai kulturtanácsnok vette át megőrzés 
végett az emiéktrblát. Kiemelte beszédeben, 
hogy az emléktábla kettős magyar igazsá 
got, magyar erényt szimbolizál: az öntel 
áldozó magyar kötelességieljesitést és a 
kegyeletes hálaéizést. Ez nyújt hitet és re 
ményt a boldogabb jövendőre. A vegyes 
kar precíz énekszám» után Kubinyi Margit 
közs. tai.Írónő a belső álerzes megható 
közvetlenségével szavalta el Fazekas Ernő 
alkalmi költeményéi, érvényie juttatva annak 
minden szép gondolatát. A költeményt kü 
lönben holnapi számunkban le fogjuk 
közölni.

Könnyekig meghatotta a hallgatóságot a 
kis Zimay László IV. o. t. lelkes szép be 
széde, melyet a foimatuhás disztornacsapat 
tisztelgése melleit a magyar „Hiszekegy" 

szavaival fejezett be. A szépen sikerült 
ünnepség a Szózat eléneklésével ért véget.

Délután 5 órakor a temetőben áldoztak 
az egyházak a hősök emlékének. A teme­
tői ünnepélyeken megjelentek az iskolák 
növendékei, a halóságok képviselői és a 
társadalmi intézmények. A Szentháromság 
temetőben a kegyesrendi főgimnázium 
énekkara vezette be az ünnepélyt, majd 
Mihalkó Béla kegyesrendi tanár, könnyekig 
megható beszédben emlékezett meg a há 
boiu hőseiről, az ország szerencsétlen hely 
zetéről s gyújtotta meg a szebb jövő re 
ményének fáklyáját. Egy 8 ik osztályos nö­
vendék Sajó Sándor egyik irredenta költe­
ményét szavalta. Az ünnepély a kegyes 
rendi főgimnázium énekkarának énekszá 
mával ért véget. A várost Z'may polgár­
mester, Dékány h. polgármester, Harkay 
főjegyző és Dömötör tanácsnok képviselték.

A ref. temetőben a Héjjas-szobornál ment 
végbe a hősök ünnepe. Ott látukaHéjjas 
családot, a város képviseletében Szalontay 
és Révész tanácsnokokat, tovahbáía rkapi- 
tár.yság és vitézi szék képviseletét, a pro 
testáns nőegyesületeket és a MANSr. kül 
döitségét. Az ünnepélyt a tanitónőképző 
énekkara vezette be, mtjd Garzó Béla dr. 
igazgató mondott megkapó ünnepi beszé 
det. Utána a főgimnázium énekkara énekelt, 
majd Muraközy Gyula lelkész imája ragadta 
meg a lelkeket.

Az ünnepély után a tanulóifjúság egy- 
egy szál virágot helyezett a hősök sírjára.

Az evangélikus temetőben egybegyűlt 
közönség elénekelte a Himnuszt, majd Sri 
fér Károly segédlelkész beszéli és imádko­
zott s megáldotta a magyar anyaföld ölén 
pihenő hősök porait. Az ünnepély a Szó 
zattal ért végei.
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Fontos határozatok a gyümölcs- 

értékesítés megkönnyítése érdekében. 

A polgármester az ut- és vasútépítésekről. 
Olcsó hitelt kérnek a kereskedők.

Nagyszámú érdekelt gazdát és gyümölcs 
kereskedőt vonzott a Szőlősgazdák Egye­
sülete által pünkösd hétfőjére összehívott 
gyümölcstermelési és értékesítési ankét. 
A gyűlést fél 11 óra után néhány perccel 
nyitotta meg Németh László elnök. Űdvö 
zölle a város képviseletében megjeleni pol 
gármestert, a rendőrség, a vasút és a 
posta vezetőit, majd felkérte Pirovics Oyula 
titkárt terjessze elő a szőlősgazdák kíván 
ságait.

Az előadó a következő pontokban fog­
lalta össze az oivoslásra váró kérdéseket.

1) Kérik a városi tanácsot, hogy a ta­
nyai utak rendezését tegye magáévá, foly­
tassa a fonlos»bb utcák kövezését, nem 
különben a tanyák főútvonalainak kövezé 
sét s lehetőség szerint építsen kisvasulakat.

2. Sérelmesnek tartják a vidéki silányabb 
minőségű gyümölccsel a kecskeméti rová 
sára elkövetett visszaéléseket, miért is kérik 
a hatóságot, jelöljön ki külön helyet a kofák 
és a vidékiek számáia.

3. Zaklatásnak minősítik a helypénzbesze 
des módját s kérik a tanácsot, utasítsa a 
javadalmi hivatalt, hogy csak alkalmas em 
bérekét alkalmazzon a helypénzszedésre, 
továbbá, hogy a helypénzt mindenkor hoz 
zák összhangba a gyümölcsárak alakulásával

4. A vásárlás tisztasága érdekében kérik 
a kereskedőket, hogy a vásárlási cédulát két 
példányban állítsák ki, vezessék rá az eladó 

nevét és lakását is s amennyiben a termelő 
nem vinné be az árut, tegyenek jelentést a 
piacbiróságnál. Ily módon vélik kiküszöbölni 
az eladások körül fennálló anomáliákat.

5. Tiltakoznak az ellen, hogy a kereske 
dók a gyümölcs szépét kiválogatják, a többit 
visszaadják. A forslág jogosságát elismerik, 
ellenben a mázsálásokat szigorúbb ellenőrzés 
alá kívánják vonni s erre felkérik a rendőr­
hatóságot és a mertékhitelesitő hivatalt.

Végül ó cdízor kérik a vásárbiróság felállí­
tását.

A várcsi halóságot érintő előterjeszté­
sekre Zimay polgármester válaszolt. Az 
utak és vasutak építése régi terve a város­
nak, azonban a közbejött világháború aka­
dályozta a terv megvalósítását. Jelenleg a 
Ballószögön keresztül Bugacmonostorra ve­
zető kisvasút foglalkoztatja a város vezető­
ségét. Újabb műül építésére ma gondolni 
nem lehtt. Azonban az agyagulak 90 szá­
zalékát kijavították, mig a 10 százalék javí­
tása folyamatban van.

A vidéki árusok elkülönítését megfonto 
lattan indítványnak tartja s kéri a javaslat 
napirendről való levételét. A termelők részé 
röi dr. Horváth Mihály sorakoztatja fel ér­
veit az elkülönítés ellen. A gyűlés egyhan­
gúlag levette napirendről az indítványt.

A heiypéizre vonatkozólag kijelenti a 
polgármester, hogy a kérelemnek megfelelő 
utasítást már kiadta a tanács a javadalmi 
hivatalnak. A helypénzek körül hosszabb 
vita fejlődik. Csikay Lajos, Tóth Zsigmond 
és Hankovszky Zsigmond azt vitaqák, hogy 
a helypénznek semmi köze a gyümölcs 
árához, azt vagy a lefoglalt hely, vagy a 
kosár száma es nagysága szerint volna 
méltányos fizetni. Rosenauer Lajos helyte 
leniti az uj tervet, végül a gyűlés Horváth 
Mihály dr. közvetítő indttványát fogadja el, 
mely szerint a Szőlősgazdák Egyesületének 
elnöksége bizatik meg, hogy amikor idő­
szerűnek látja, lépjen érintkezésbe a tanács­
csal a helypenz leszállítására vonatkozólag.

Ezután dr. Tóth Károly szólal fel a ke­
reskedők nevében. Két csoportba osztja a 
gyümölcsértékesítés körül tapasztalható ano­
máliákat. Az egyik a rajiunk kivül álló; ide 
tartozik az olasz konkurencia, a vámszerző 
dések megoldatlansága, a nagyfokú tőke­
hiány, a vámkezelési és egyéb illetékek, 
nemkülönben a vasuii tarifa tulmagas volta. 
Az olasz áru vám és tarifakedvezményei 
eleve kizárják a magyar gyümölcs verseny­
képessegét. — A másik csoportba tartoz­
nak a helyi piac bajai, még pedig, hogy az 
eladók 10—15 kereskedőnek eladják áruikat, 

| hogy a város nem javitja a kövezeteket. 
I Kérik még az éjjeli telefonszolgálat kiter­

jesztését a külföldi és vidéki állomásokra 
is. A szőlősgazdák által a kiválogatás és 
visszaadás ellen elhangzott érvekre azzal 
válaszol, hogy igen helyes volna, ha Ismét 
osztályoznák a termelők — mint békében — 
a piacra kerülő gyümölcsöt I., 11. és 111. 
rend szerint. Végül a helyi bajok kiküszo 
bölése érdekében kéri a vásárbirőságot.

A polgármester válaszában kijelenti, hogy 
az éjjeli telefon ügyében a város megtette 
a kellő lépéseket. A piacbiztosságot egy 
korábbi szabályrendelet Írja elő, azonban 
eddig csak országos vásárok idején műkö­
dött. Az általános kívánságnak engedve 
bevezetik a rendszert a gyümölcsszezonra. 
Bejelenti végül a polgármester, hogy a 
Rákóczi utón a vasúthoz vezető útvonal 
kijavitását a tanács már elrendelte.

Almássy Sándor szóváteszi, hogy a nagy­
kőrösi nagygyűlésen igen kedvező .igére-
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tehet kaptak az illetékes kiküldöttektől a 
szállítás könnyítésére és olcsóbbá tételére, 
azonban mirdezideig semmi intézkedés 
nem történt. Helyesnek tartaná, ha Kecske­
mét is kinyilvánítaná kívánságait s esetleg 
a város vezetőségének és főispánjának köz: 
benjárásával memorandumba foglalva jut­
tatná el az illetékes szakmlniszeriumokhoz.

Dr. Horváth Mihály a hitelkérdés meg­
oldására tesz indítvány». A kecskeméti pénz­
intézetek már megkeresték ez irányban a 
Pénzintézeti Központot, azonban még nem 
kaplak választ. Indítványozza, Írjon át a 
város a Pénzközponthoz, a Nemzeti Bankhoz, 
hogy a gyümölcsszezon idejére adják meg 
a kedvezményes államhiteit, annál is inkább, 
mert a kecskeméti kereskedők mind tudnak 
garanciát nyújtani a kölcsön igénybevéte 
léhez.

Felszólalt még Rosenauer Lajos, aki 
az állomásfőnököt kérte, hasson oda, hogy 
a íütőház minden kocsit megfelelő állapot 
bán adjon át, hogy hőfutás ne fordulhas­
son elő.

Az értekezlet magáévá tette úgy Almássy 
Sándor, mint dr. Horváth Mihály indítványát 
azzal, hogy a memorandumok megszöv^ge 
zésére kiküldték Almássy Sándort, dr Tóth 
Károlyt, Rosenauer Lajost, dr. Horváih Ml 
hályt és dr. Szabó Ivánt. Elhatározták még, 
hogy a memorandumot nemcsak a szakmi­
nisztériumokhoz, hanem a miniszterelnök 
séghez is eljuttatják, míg a hitelügyben e 
hét szerdáján vagy csütörtökjén küdöKsé 
giltg fognak eljárni

Süt a nap.
Az Anya és Csecsemővédő intézet 
jótékonycélu műkedvelő előadása.

Virágok, ajándékok egész özöne, egy 
jótékonycélért fáradozó lelkes műkedvelő 
gárda becsületes, szívből létekből végzett 
munkája és zsúfolásig megtelt ház lelkes 
tapsai a szereiét, az ünntplés forró, min­
den bút felejtő mámorában, — ezek avat­
ták ünneppé Pünkösd előestéjét és vasár­
napját a Katona József színházban. Ünnepi | 
levegő töltötte be a színpadot, nézőteret 
egyaránt s ebbe a levegőbe oly jóleső, el 
bágyasztó melegséggel vegyült bele Zilahy I 
Lajos szívvel meglátott, könny és mosoly szi I 
tieive! megfestett falujának akácillata. A falué... 
ahol nóia van és virág, ahol lágyan szól az I 
esti harangszó, ahol állatok vannak: kis ! 
borjuk, kis csikók . . . csengő a nyakuk | 
bán . . . estefelé a tarlók felett repülnek a 
libák, alkonyaikor, mikor fejnek, édes meleg 
tejszag van az udvaron és a kertből is fel­
jönnek a jó illatok és a szél úgy babrálja 
az eperfák leveleit, a falué ... az élet keit 
jén, ahol az Isten szabad ege alatt a szellő 
rezdülésére susogva dajkálja kalászát a 
búza, fecske fészkel az eresz alatt, ahol tej 
van, gyümölcs van és kenyér van, ahol • 
ievegő van és cstnd van, ahol erő van és | 
élet, ahoi ... süt a nap . . .

A magyar falu tiszta poézisa ez az élet 
kép s előadásához szív kell, magyar szív, 
amely tud zokogni a bánatban, tud őiü ni 
az örömben. Büszkeséggel szegezzük le I 
eztn a helyen, hogy a »Süt a nap« müked I 
velői méltók voltak ahhoz a feladathoz, I 
amit az előadás vállaikra rakott. És ezt 
nem műkedvelőknek kijáró udvariasságból • 
mondja a kritikus, hanem meggyőződésből, I 
amil nem befolyásol az a bizonyos <rr ű 
kedvelői szemüveg«, amelyen át néznie kel 
lelt volna az előadás». Mint «szerű, gondos 
és tökéletes volt az előadás, méltó bekez- 
dóje a gyermeknapnak, amely arra van hi- 
va'va, hogy szerető szivvel gyűjtse az anya­
giakat a jövő M >gy«.ror»zag virágos kert­
jének ápolására.

A szerepekről szólva meg kell állapítani, 
•’ORy jgy'ói -gyig a legjobb kezekben vol 
lak. Dénesné Boga Janka imponáló tekintetes 
asszony volt, tiszteletűt parancsoló nagy­
asszony, felszerelve a nemes asszonyiság 
minden jó tulajdonságával. Sárika szerepét I 
Tóth Magda véste em ékünkbe lágy pasztell ! 
színekkel Olyan volt, mint egy friss rózsa I 
bimbó a 'eggeli napsugárban. A postames­
ternél dr. Cserey Pechány Albinné vitte színre, |

aki nehéz szerepének minden részletét 
tökéletes alakitőképességgel, rutinos ottho­
nossággal, viharos sikert arató humorral 
játszotta meg, állandó derültséget keltve 
partnerével, a teljes biztonsággal mozgó 
Tassy I ussal együtt. A tanitóné szerepében 
dr. Lestár Aibertné tett tanúbizonyságot 
rutinos játékkészségről, Srücs Marit pedig 
Papp Marika alakította bájos egyéniségével 
egyszerű természetességgel, meglepő köz 
ve ler.séggel. A gondtalan fiatalság tiszta 
bájának verőfényét csalta a színpadra Mária- 
laky hma a kis Juliska alakjában. Sz. Tóth 
I us Sámsonné alakját elevenítette meg meleg, 
rokonszenves vonásokkal, Nagy Pösze ked 
vés mozgékonysággal adott jelentőséget 
Marika. szerepének, Sághy Margit a cigány- 
asszony szerepét játszotta meg nagy ügyes 
séggel s Révész Sárika is bátran állott oda 
»komoly« partnerei sorába.

A nyomorában is áldozatkész, földhöz­
ragadt szegénységében is megbékélt, szelíd 
lelkű pap személyesitőjére dr. Farkas Bé­
lának jobbat keresve sem lehetett volna 
találni. Dr. Kerekes Emil markáns vonások 
kai rajzo ta meg Sámson Mihály alakját. 
Duhaj jókedvvel kirobbanó boldogságában 
«poly meggyőző és emberi volt, mint fáj 
dalmának, haraggá való viharosodásában. A 
derűs, az eletet a vidámabbik oldaláról néző, 
de a lelke mélyén keserves gondoktól mar­
cangolt tanitó dr. Szabó Ambrusban talált 
hivatott interpretáióra, a forgalmistát pedig 
dr. /obbágy Andor személyesítette meg 
sok színnel, nagyon ügyesen. Az előadás­
nak külön eseménye volt dr. Merétey Sán­
dor zamatos, valósággal tanyaszagu pa­
rasztja, olyan figurát rajzolt a zsugori Ju­
hasz alakjából, ami méltán meglepett min­
denkit. De egyaránt osztályosai voltak a 
sikernek a öbbi szereplők is: dr. Cserey— 
Pechány Albin az őrnagy szerepében. Paál 
Ede és dr. Horváth Árpád a két cigány 
karakterisztikus figurájában, Szánthó György 
a harangozó, Polónyi Béla a koldus sze­
repében nyújtott kifogástalan, emlékezetes 
alakítást. Eiumeié-.t érdtm'ő disze volt az 
előadásnak a szépen öltözött falusi nép, a 
mely a Kath. Leanyklub, a Prof. Leánykör, 
a Piot. Ifjak és a Kath. Leányegylet tagjai 
közül került ki és a bájos kis gyerekké- 
tus, mely a második felvonásban jutott 
hálás szerephez.

A legteljesebb elismerés és hála illeti dr. 
Cserey—Pechány Albinné odaadó fáradó 
zását, aki az egész előadásnak s az összes 
gyermeknapi rendezési munkáknak való­
sággal éltető lelke volt. Benne az egész 
akció élén álló, sem fáradságot, sem lehetet 
lent nem ismerő dr. Merétey Sándor a lég 
buzgóbb segítőtársai találta.

Végezetül m-g kell még emlékeznünk a 
rendező Szabó Ambrus dr. agilis, fárad 
hatatlan munkájáról és a szép színpadról, 
ami nagy mértékben hozzájárult a tökéle­
tes illúzió felkeltéséhez Az első felvonás­
ban a papiak kertjének pompázó rózsái a 
K8th. Leanyklub, a harmadik felvonásban 
a Sámson ház mályvái, harangvirágai és 
többi szép, virágai a Prot. Leánykör tag 
¡■inak ízlését és lelkes fáradozását dicsérik. 
A diszlelek összeállításáért és a színpad 
berendezéséért Polaretzky Endrét illeti el 
ismerés.

Az előadást szombaton Hetessy Tusika, 
vasárnap pedig Harkay Ella vezette be dr. 
Merétey Sándor alkalomszerű prológusával. 
Mindketten bájosan, kedvesen mondták el 
a bevezető verset és siker tekintetében egy 
lattal sem maradlak el a »nagyok« tói. h. j.

A gyermeknap.
Pünkösd ünnepe immár a gyermeké lett 

városunkban, melynek áldozatkész, lelkes 
közönsége évről évre siet e napon a lég 
r.emesebo hazafias és emberbaráli cél: a 
gyermekvédelem támogatására. Ezt a célt 
s/olgáita szombaton és vasárnap este a 
»Süt a nap« nagysikeiű előadása is.

Pünkösd másnapján pedig az egész na­
pol a gyermekvédelem szolgálatába állította 
az agilis rendezőség és a közönség jóté­
konysága. Reggel az ünnepi istentlsztele 
tik keretében méltatták az egyes egyházak

lelkészei a hívek előtt az anya és csecse­
mővédelem fontosságát a jövendő virágos 
kertjének buzgó ápolását. Délelőtt a tem- 
plomok előtt s egyes forgalmasabb he­
lyeken urnagyűjtést végeztek a MANSz. 
tagjai.

A Beretvás mellett 10 órától kezdve sö­
rös-sátor és zeneszó fogadta az ünnep] 
sétáló közönséget. A sátorban Harkay Bi 
láné vezetésével a Kath. Nővédelmi Mlsz 
szió és Kath. Leányklub tagjai szorgos, 
kodtak.

Délután a piarista főgimnázium udvarán 
nagyszabású kertiünnepély vonzott óriási 
számú közönséget. Külön színpad volt fel. 
állítva, hol Irányi Istvánná és dr. Szarvas 
Andrásné vezetése alatt bájos gyermekcso­
port mutatott be kedves produkciókat.

Mindenekelőtt azonban a Polgári Dalos- 
kör művészi szép énekszámairól kell meg­
emlékeznünk, melyek nagy siker mellett 
gyönyörködtették a közönséget. Kubinyi 
Margitka a gyermekiélekhez férkőző köz 
vétlenséggel mondott mulatságos mesét a 
kicsiknek. Agárdi Sárika prológust, Szarvas 
Katóka versikét mondott igen kedvesen. 
Frőhlich Sárika a Falusi kislány Pesten c. 
magánjelenetben kacagtatta meg a hálás 
hallgatóságot. A szebbnél szebb táncszá 
mokban pedig Kozacsek Katóka, Frőhlich 
Sárika és Klárika, Ferenczi Ilonka, Csoó 
Eluska mutattak korukat meghaladó nagy 
ügyességet.

A szinpadi műsor befejezése után szét­
oszlott a közönség a különböző sátrak 
hoz, csoportokhoz. Nagy látogatottságnak 
örvendett a virslis sátor, hol Agárdi An 
dorné, Almássy Sándorné, Balázs Jenőné, 
Frőhlich Gyulán*  fáradoztak, a sörös sá 
torban szintén a Prot Asszonykor tagja*,  dr. 
Hetessy Kálmánná, Héjjas Istvánné, Ke­
resztes Pálné vezetésével. A pörköltös sá 
tornál a Kath. Nővédelmi Misszió és Leány­
klub tagjai fogadták a vendégeket, a bo 
ros sátornál, a konfetti, világposta, játék 
sátornál pedig a Prot. Leánykör tagjai 
ügyeskedtek, öriási érdeklődés mellett folyt 
le a tombola nyereménytárgyainak kisor­
solása, hol Papp Mariska látta el a vezető 
és irányitó szerepet.

Ki kell emelnünk Farkas Sanyi és Zsákai 
Laci zenekarának közreműködését, akik a 
jótékonycélra való tekintettel a teljes zene 
karukkal díjmentesen hangversenyeztek. Far 
kas Sanyi a színházi előadásokon es a dél­
előtti sörös sátornál is teljesen ingyen 
működött közre a jótékonycél érdekében.

A bevétel számszerű összegének közlése 
még nem áll módunkban, mert az össze 
számlálás munkája még nem fejezőoött be. 
Azt azonban leszögezhetjük, hogy anyagilag 
is jelentős eredménnyel zárult a nagy lel 
kesedéssel megrendezett gyermeknap.

SPORT.
UTE—KAC 4:3 (2; 2). Kupaelődöntö 

mé kőzés Budapesten. A már elparentált 
KAC pünkösd hétfőjén olyan lelkes és 
szép játékkal lepte meg az érte rajongók 
nagy táoorát, ami még a fővárosi sport­
köröket is bámulatba ejtette. Nemcsak hogy 
egyenrangú ellenfele volt a félelmetes 
UTE-nek, de a győzelmet is megérdemelte 
volna. Az első félidőben a vezetést <rz UTE 
szerezte meg, amit egy öngól, majd Homoki 
lövése egalizált. A második félidő 4. percé­
ben Homoki a vezetést is megszerizte a 
KAC nak és az UTE csak a mérkőzés vé 
gén tudott egyenlíteni, majd egy feltűnően 
offszeid góllal a győzelemhez jutni. A KAC 
csapata végre rátalált magára és ha törté 
netesen nem tartalékosán áll ki, most győ­
zelméről számolhatnánk be. A csapat leg­
jobbjai Báthory, Baltás és Homoki voltak, 
de kifogástalanul játszott a két szélsó és 
jól működött a védelem is. Egyedül a ke 
szélső half körül mutatkoztak hibák. A o»ro 
erősen UTE párti volt. A KAC pünkösd 
hétfői eredménye nyomán ismét ^ee*eze_ 
a nagy csapatok közé és újra elfoglalta » 
őt megillető helyet. , . .,

KTE-BTC2 l (2: 0). A helyi pünkösdi 
attrakció első mérkőzése csapnivalóan sza 
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nilmas, nlvótlin sportot »dott. A BTC 40 
Les jubileumához egyáltalán nem méító 
csapatot küldött Kecskemétre, mely erősen 
meerontotta a futballmérkőzések ugyis kevés­
számú közönségét. Ez nagyon hamar meg 
is látszott a mérkőzések látogatottságán. 
Az első napon még impozáns tömeg kereste 
fel a KTE pályáját, de a második napon 
már kelőbben otthon maradtak, megcsömö- 
rölve »z I. osztályú BTC sportszerűtlen 
viselkedésén. Így iparkodik a főváros a 
vidék sportját előmozdítani. — A nivőtlan 
mérkőzés góljait a KTE részéről Kovács 
és Markó lőtték.

Kispesti AC-KTE 3:2 (0:2). A kis­
pest AC játéka, bár szintén erősen kriti 
záiható, az előző napihoz viszonyítva üdi- 
lőieg hatott. Az első félidő úgy indult, 
hoijy a pünkösdi hangulatban levő kispes­
tieket a KTE lehengereli és Szekeres két 
gólt is lőtt a válogatott Biri kapujába. A 
második félidőben azonban a vendégek 
kerekedtek felül és szép jáiékkal győztek. 
A KTE az első napi mérkőzéstől fáradt 
volt. Legjobbjai Takács, Szekeres és a vé 
delem.

Fővárosi eredmények: UTE—Viktória 
ZiSkow3:l, MTK—KAC 4.:0, MTK—Vik­
tória 4:2. — A Szolnoki MÁV csak 1 :0 ra 
győzött a Szentlőiincl AC ellen, így a So 
roksári AC lelt a kerület bajnoka.

A KSC kerékpárosai pünkösd első nap­
ján Szolnokon szerepeltek és igen erős 
konkurenciában 9 pontot és Bállá révén 
egy bronzérmet szereztek.

Naptár.
1925 junius 3. Szerda. Katliolikus: Klotild. — 

Protestáns: Klotild. — Görög-orosz: május21. Konst. 
— Izraelita: 5685. év Szíván 11. — Nap kél 4 óra 
05 perc, nyugszik 7 óra 53 perc. — Hold kél 3 óra 
30 perc, nyugszik 2 óra 23 perc.

Időjárás: Meleg, esőre és zivatarra hajló idő.

— Hivatalos órák a városházán, 
junius hó elsejétől a városházi hivatalos 
órák reggel 7 órától déli 12 óráig tartanak.

— Az állami polgári leányiskola 
jubileumi ünnepe előkészítésére minden 
intézkedés megtörtént, ami méltóvá teheti 
a megemlékezést az érdemes iskola múlt 
jához. Mintegy 325 jelenlegi és volt nővén 
dék készül serényen a junius 6 iki szin 
házi előadásra. »Az éiő szobor« c. tréfás 
szindaréb vig jelenetei, főként pedig Tordai 
G.ail Erzsi >A nap szakaszai« c. daljáték», 
a külön előadást is bátran kitevő 8 tánc 
betéttel, feledhetetlenül bájos estét és lát­
ványosságot fognak biztosítani. Itt említjük 
meg, hogy az »Esthajnal csillag« táncát 
nem Kauzler Ilona, hanem Dömötör Emilia 
volt növendék fogja táncolni. A színházi 
jegyeket a 6 ikl első előadásra a polgári 
leányiskolában, a 7 iki második előadásra 
pedig a Katona gyógyszertárban lehet előre 
megváltani a rendes színházi árak mellett.

— Eljegyzés. Héjjas Jucik*  és E. R.;sö 
Sándor jegyesek. Kecskemét, 1925. május 31.

— Zászlószentelés. A kecskeméti posta- 
altisztek f. hó 14-én, vasárnap zászióavatási 
ünnepélyt tartanak. Az ünnepségek sor­
rendjét későbbi számunkban közöljük.

— A városi „önsegélyző Egyesület“ 
tagjait felhívom, hogy Oömöri Mihály tag­
társ után esedékes 1 aranykorona halálo­
zási járulékot f. évi junius hó 15-ig nálam 
fizessék be. Egyben felhívom a hátralékban 
levő tagokat, hogy fizetési kötelezettsé­
geiknek junius 15 ig tegyenek eleget. TJZ/í 
Kálmán pénztárnok (városi passzusiroda, 
Wittmann ház).

— A gazdaifjak bálja. A Gazdasági 
Egyesület Ifjúsága tegnap rendezte hagyó 
manyos pünkösdi műkerti mulatságát. A 
bandéristák délután 4 órakor vonultak ki 
s nemsokkal később megkezdődött a tánc 
s tartott egész a hajnali órákig.

— Adomány. Az Első Kecskeméti Szik­
agyár Rt. 200 ezer koronái, a Szőlő- és 
Gyümölcstermelő Szövetkezet 100 ezer ko­
ronát adományozott a testnevelési alapra.

— FIGYELEM! Lapunk kiadóhiva­
tala és nyomdája a Kéttemplom köz­
ben van.

— A polgári leányiskola jubileumi 
ünnepségét előkészítő »volt növendékek 
bizottsága« f. hó 3 án, szerdán d. u. 5 óra­
kor, az Iskola dísztermében ülést tart, melyre 
a tagok megjelenéséi tisztelettel kéri az 
igazgatóság.

— Heinrich Ferenc meghalt. Hein­
rich Ferenc nemzetgyűlési képviselő, volt 
kereskedelmi miniszter, a nemzeti polgári 
párt elnöke szombaton hajnalban 59 éves 
korában elhunyt. Temetése hétfőn délután 
nagy pompával ment végbe az Üilői-uti 
Heinrich udvarból. Heinrich Ferenc a munka 
embere volt, aki egész életét hazájának szen­
telte. Mint politikus sohasem engedte ma­
gát letériteni sem jobbra, sem balra az 
Igazi polgár mesgyéjéről.

— Nagykőrös készül az ötszázéves 
jubileumra. Dezső Kázmér polgármester 
Nagykőrös város ölszázéves fennállásának 
emlékére rendezendő jubileumi ünnépség 
időpontjának és programmjának megállapí­
tása s az egyes programmpontok előkészí­
téséhez és megrendezéséhez szükséges bi 
zottságok megalakítása végett külön érte­
kezletre hivta meg a körösi egyház lelki 
pásztorait, az összes Iskolák igazgatóit, az 
egyesületek elnökei és a lapok szerkesztőit.

* Orvosi hír. Miron dr. bőrgyógyász- 
uro'ogus külföldi útjáról visszatért Rende­
lését reggel 8 —9 ig, délután 2—4 ig újra 
megkezdette Nagykőrösi utca 18 szám alatt.

— Benlczky Ödönt letartóztatták. 
Az U,sá." pünkösdi száma tartalmazta Be 
niczky Ödön, volt belügvmlnszter sokat 
emlegetett vallomását a Somogyi—Bacsó 
gyilkosság ügyében. A budapesti rendőr­
kapitányság az Az Újság valamennyi talál­
ható számát még pünkösd vasárnapjának 
reggelén az egész ország területén elkoboz­
ta tta és a lap ellen eljárást inditott tiltott 
közlés miatt, Bér iczky Ödönt pedig hamis 
vád vétsége és kormányzósérlés miatt hétfőn 
letartóztatták és átkisérték az ügyészség 
Markó utcai fogházába.
- Otthon kabaré. Lovag Hevessy 

Andor igazgató vezetésével az Otthon szál­
loda zöld lugasos, enyhe levegőt nyújtó 
kerthelyiségében lelkes és művészi kabaré 
társulat működik. Az eddigi előadások mü 
sora a közönség osztatlan tetszésével ta­
lálkozott és bőven kijutott az őszinte taps 
n szereplők komoly és humoros számainak. 
A kabaré társulat a nyár folyamán városunk 
bzn marad és a lelkes igazgató máris gon­
doskodott a műsor felfrissitéséről, amennyiben 
már ma este szerepelni fog a Steinhardt 
társulat ismert komikusa, Vajda is. Az elő 
adások minden nap este 9 órakor kezdődnek.

— A vagyonváltság búza árát junius 
hónapra 500 000 koronában állapították 
meg az illetékes minisztériumok.

— Elveszett arany melltü Pünkösd 
hétfőjén délelőtt a Beretvás mellett felállított 
sörös sátor közelében elveszett egy rubin­
köves aranymelltü. A károsult kéri a be­
csületes megtalálót, szíveskedjék bevinni az 
Anya és Csecsemővédö Intézetbe.

— Elfogták Vas Imrét. Annakidején 
megírtuk, hogy Vas Imre, egy többszörösen 
büntetett egyén miként rabolt el világos 
nappal a Hangya üzlete elől egy kétlovas 
kocsit a rajta ülő kisleánnyal együtt. A kocsit 
hamarosan megtalálták, de Vas Imrének 
nyoma veszett. Szombatén azután újból 

' hallatott magáról a tolvaj, aki ezúttal a város 
tulajdonát képező lajtos kocsit hajtotta el 
az ártízi kút élői. Vas Imre tette után ala­
posan berúgott és pünkösd első napján 
botrányos részegség miatt került a rendőr 
ségre. Itt kihallgatták, őrizetbevették és hoz­
záláttak bünlajstromának összeállításához.

— Kényszeregyezségek köréből.
G. Bagó ügyben junius 8 án, Adler Miksa 
és Aladár ügyében junius 5 én a szavazás 
megismétlése. A Behozatali rt. ügyében az 
e'jarást a kecskeméti törvényszék befejezte.

— Telefonelőfizetők névsora 
- könnyen áttekinthető — kapható lapunk 
kiadóhivatalában, (Kéttemplomköz).

Az anyakönyvi hivatalban hivatalos órák 
délelelőtt 7-12 lg.

— Egy exhumálás eredménye. Meg­
írtuk néhány héttel ezelőtt, hogy « Szent­
háromság-temetőben exhumálták Horváth 
Péter holttestét. Az öreg fö'dmüvesről 
ugyanis azt beszélték hozzátartozói és is­
merősei, hogy nem normális körülmények 
között halt meg, hanem méreggel tették el 
láb alól. Sírját felbontották s a hulla belső 
részeit Budapestre küldték az O szágos 
Vegyvizsgáló Intézethez, ahol megállapítot­
ták, hogy a mérgezésről szóló híresztelés 
minden alapot nélkülöz. Az Intézet véle­
ménye alapján az eljárást megszüntették.

— Halálos kerékpárbaleset. Izsákról 
táviratilag értesítettek a kecskeméti királyi 
ügyészséget, hogy Csábi János ottani lakos 
pünkösd vasárnapján leesett a kerékpárról 
s oly súlyos belső sérüléseket szenvedett, 
hogy ma reggelre meghalt. Az ügyészség 
megadta a temetkezéshez az engedélyt.

* Kedvező fizetési feltételek mellett 
vállal Kellermann Jenő villamossági vál 
lalata minden szakmába vágó munkák készi 
lésé'. — 14 havi részletre kaph’.fók eredeti 
Singer varrógépek. Körösi utca 5 (Dunszt 
cukrász mellett). Telefon 103. Tanoncok 
fizetéssel felvétetnek !

— Eltűnt elmebeteg. Bállá István B. 
Ballószög 236 sz. a. lakos a rendőrségen 
bejelentette, hogy 48 éves elmebeteg J ínos 
testvére még május 7 én nyomtalanul eltűnt. 
A nyomaveszell elmebeteg 150—155 cm. 
magas, fejét lelógatva hordj», csendes bz- 
szédü, szeme kék, orra, szája rendes, botot 
vált, haja őszhevegyülő. Eltűnésekor fekete 
csikós p isztókabátot és nsdrágot, fekete 
puha kalapot és keményszáru csizmát viselt.

Védőszemüvegek 
nap, por, fény ellen a legnagyobb választék­
ban FEHÉRVÁR! ANTAL órás és látszerész 

cégnél, Arany János-utca 1.

Anyakönyvi kivonat.
Május 20—22.

Születések'. Szíjártó Ferenc István rk., 
Hajagus Mária rk., B. Tóth Lász ó rk., 
Lovrencsik Pál István rk., Ugró Gizella rk.. 
Zetkó István rk., Csorba Mária Anna rk., 
Garzó József rk., Farkas László rk, O aj­
kás Ilona rk., Dabis Julianna rk., Szíjártó 
Ferenc Zoltán rk., Hajigos Mária rk.

Házasságok: Bracsoh Sándor rk. Tóth 
Rozália rk., Csorba Oáoor rk. Markó Mária 
rk., Méhesi Sándor rk. Gubacsi Rozália rk., 
M'hesi János rk. Tóth Rozália rk.

TŐZSDE.
A tőzsdetanács hivataloa árjegyzése.

Búza (76 kg tiszavidéki uj) 497,500 500,000 K 
(76 kg dunántúli uj) 495,000—497,500 K, (78 kg. 
tiszavidéki uj) 50’,500-510,000 K. (78 kg dunántu !• 
uj) 505,000—507,500 K, Rozs uj 412,500—417,500 K. 
Árpa (tak. uj) 320,00;' 330,000 K, (sör) 450,000- 
470,000 K, Zab uj 420,ooo-435,ooo K, Tengeri 
282,000—285,010 K, Repce 660,000—69o,ooo K, 
Korpa 230,000 —232,5oo K.

A Magyar Nemzeti Bank valutajelentése 1
N'poleon arany 292,600 <, Angol font 344,000— 

347,ooo K, Dollár 70.290—71,’70 K, Francia frank 
3551-3575 K, Svájci frank 13,640-13,794 K, Romár 
lei 329—331 K, Cseh korona 2084-210 í K, Szert 
dinár 1141-1163, Olasz líra 2796-283Í K, Osztrák 
korona 0 99 30— 0.10<’.40 K darabonként Papirrr.árk^ 
16,680-16,844 K. A jegyzés egybillió papirmárkár« 
vonatkozik.

A mai xúricbi nyitéa ' 
Zürich : Budapest 0 007262

l/„mA„„rakA|Á 2.300,000 K, EBÉDLŐ 4.000,000 
KemenyianalO K (l feljebb. Csomagolás és vas­
úthoz szállítás dijtalan. DORMAN BÉLA asztalos­

nál Budapest, Vili., József körút 15.

Gyümölcsös és gazdasági kosarak 
vagontéte ben Is jutányosán kaphatók. 

F(X)HÁZI KOSÁRÜZEM IRODÁJA OVÖR.



KECSKEMÉTI LAPOK 124. szám.

90.JA IvA-v Zsinór-utca 90. számú naz tlado naz. eladó, melyben 3 szobás jó 
forgalmú vendéglő van. A ház a vendéglői beren­
dezéssel, vagy nélküle is, más vállalat miatt eladó.

Értekezni lehet a helyszínen.__________

/TSzéktóbanlsSÍS szőlő
eladó. Értekezni lrhet Szilády Károly utca 4. sz a.

TELJESEN ÚJ

REMINGTON PORTABLE ,
ÍRÓGÉP eladó.
MEGTEKINTHETŐ LAPUNK KIADÓHIVATALÁBAN, 

KÉTTEMPLOMKÖZ.

Építőiparosok figyelmébe 
ajánlom, hogy a nedves és vizes falakat csakis 

BIKER 
folyékony saigetelövel lehet legbiztosabbm 

elszigetelni. Egyedüli leiakat 
Bódogh festékraktára.

Piaci árjegyzék

r?s_ JX a Hegedűs-közön római lcatholikus te- t-laCIÓ metötól 2 percnyi járásra circa 1 és fél 
hold kiterjedésű bő gyümölcsfás ingatlan, amely 
zöldségkertészetre is alkalmas. Felulagositas nyer­
hető dr. Nagy László ügyvéd irodájában, Rakóczi-ut 

22. szám alatt.

Haszonbérbe kiadó ítCmen?érnd8 
kilométerre 50 holdnyi földbirtok. Értekezni lehet 
Széli Jánossal, Munkácsy-utca 29. sz. alatt, vagy 
dr. Szabó József ügyvéd irodájában, Arany J.-u. i.

|~~ÁPÁS—VETEL ~|

Teljesen uj parasztkocsik, széleskocsik 
i és 'Z lő után, kivágott oldalú féderes lukszua- 
kocaik (homokfut.) jutányos áron kaphatok, részlet- 
fizetésre is Kiss Imre kovácsmesternél, 111. kerület, 

Hoffmann János-utca 10.

| LAKÁS, ÜZLET |

Két szoba és mellék­
helyiségekből álló egész­
séges lakást keres lében’gyermek­
telen fiatal házaspár. Cím a kiadóban. (Közvetitők 

kizárva.) 

Permetezőket, 
újat és ócskát leg­
tökéletesebben ké­
seit és javít s min­
denféle alkatrész 
legjutányosabb áron 

kapható

A tökéletességük révén 
világhírnek örvendő ERE­
DETI PFAFF- varrógépek 
ismét állandóan kapha­

tok részletfizetésre is
TÉBY LAJOS 

mechanikus egyedüli 
gyári raktárában, 

111., Koháry u. 2.
(Beretvás-szállóval szem- . . ,
ben), ahol minden rendszerű varrógépek lOKIflt! 
javítását lenti céotolajúonos 49 évi oyakorianal szem«lvese^véoii

Marha élősúlyban — 
Borjú élősúlyban — 
Birka élősúlyban — 
bárány élősúlyban 
Hízott sertés 4°/i 
Marhahús — 
Borjúhús — 
Birkahús-------
Bárányhus — 
Növendékhús 
Sertéshús — 
Füstöli sertéshi 
Fej és láb — 
Frls szalonna 
Sós szalonna 
Zsír-------------
Háj-------------
üélzsir — — 
Marhapacal — 
Virsli — — 
Füstölt szalonna 
Füstölt kolbász 
Friss kolbász — 
Csibe rántani 
Pulyka

Egy szoba, konyha helyiségből 
álló lakást keresek. Közvetítőt dijazok. — Reitter 

kenyérgyár.

Egy utcai különbejáratu bútorozott szoba
magános úriembernek azonnal kiadó. Sétatér-u. 4.

Kiadó bútorozott szoba.
A vasul közvetlen közelében pormentes helyen, 
nyaralásra igen alkalma«, intelligens úriembernek 

kiadó. Cím : Hunyadi-város 19. (Wiszt-villa.)

| ÁLLÁST NYERHET | 

Ügyes üzletszerzőket felvesz Népszövetség 

biztosítási irodája, Nagykőrösi-utca 42.

Mindenest felvesz Bódogh
festékkereskedő, Nagykőrösi-utca.

Középnagyságú jókarban levő berakott cserép 

takaréktüzhely eladó “¡Sn 
kéményseprőmesternél, Czollner-tér 22. szám alatt, 

nu kéményseprőtanulónak 
felvétetik. Lakást és kosztot kap.

Szatmárys. Szekeres 
szobafestők és mázolék Gáspár András-utca 1. sz. 
(Rosenberg-ház.) Elvállalnak minden e szakmába 

vágó munkát Ízléses kivitelben és olcsó árban.

Cr epszi j nlv, 
vas és vasáruk, lemezek, épület és butorvasalások, 
permetezők és azok alkatrészei, 

gummiiárcsák, tömlők és szelepek, 
valamint mindenféle műszaki áru a 
legolcsóbb napi áron szerezhető be 

Bimbó János 
vaskereskedésében Kecskemét, Vásári-u. 
(Ress-féle ház.) Telefon 172.

Ebédlő (plüss)

SZŐNYEGEK 
futószőnyegek, linóleumok 

legolcsóbban 
SÉONER LIPÓT 
kárpit osnál, Nagykőröal-mca 15.

Vendéglő átvétel.
Ezúton értesítem barátaimat, ismerő 
seimet és a nagyközönséget, hogy a 

Tőkés-féle vendéglőt
ERZS/BET-KORUT 17. 

megvettem és azt teljesen újonnan átalakítva 

megnyitottam.
Hosszú éveken keresztül vcndéglősi 
működésem a NYUOATI FALVA 
UDVARON, SZENT MARÓI TSZ! 
GETl FELSŐ és a volt SCHULLER 
féle vendéglőkben garancia arra, hogy 
ezen uj vendéglőmben is elsőrangú 
polgári konyhával a legkitűnőbb italok 
és a legpontosabb kiszolgálással igye 
kezni fogok a nagyközönség megelége­
dését kiérdemelni.

KÜLÖNTERMEK is állanak a t. közönség 
rendelkezésére. Kiváló tisztelettel 

Kolossá Viktor vendéglős.
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24000 36000 
20(00 24000 
2100C 24000
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70000 lOOCOOi
50000 40000Í 
3000 32C00i

450100 46.000: 
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Túró- 
Juhturó 
Tehénsa

Vaj 
Bab —
Burgony 
Káposzta  1 kgr.
Petrezsely — 1 csomó.
Sóska -  1 kgr.
Sárgarépa — 1 csomó.
Spenót - — — I kgr.
Paradicsom — — 1 kgr.
Retek—-------------------------------1 «•
Tökkáposzta— — — — — 1 drb.
Saláta — — 1 fej
Piszke — — 1 üt-
Karaláb — — 1 kg
Oyökér — 1 csomó.
Fokhagyma — 1 kgr.
Vereshagyma — 1 kgr.
Zöld hagyma 
Zöldpaprika 
Paprika törött 
Köles kása-

Tarhonya 
Lebbencs 
Cseresznye 
Uvegmeggy 
Vörösmeggy 
Dió-----------
Kajszi barack

SzalmL 
Takarmányiépa 
Búza — — — 
Árpa-------------
Rozs — — —

30000 
35000 

. . 240(0
! *g r- 28000 26000

“gr- 36000 40000 
35000 36UX

2s(0C

1COOO 12000 
- 34000 

1 kgr. 40 00 -
I kgr- 400.0 50000 
I kg' 36000 - , 
I pár. 20.100 4 Ott 

<g 12000 -
<g- 18000 170(0
pár. 90- 60000 
pár. 100- 1100CC 

1000 r.tt

20000 -
1 kgr 14ÜU0 15000

^aú'tox-ve'völx. tig;y elmeire ! 1
A BÚTORÉRTÉKES1TÖK RÉSZVÉNYTÁRSASÁGÁNÁL,

Nagykőrösi utca 22. szám alatt

EBÉDLŐ-, HÁLÓ- ÉS KONYHABERENDEZESEK
mélyen leszállított áron kaphatók.

HITI l.kl.lTS EGYÉNEKNEK ELŐNYÖS RÉSZLETFIZETÉSI KEDVC»»^-

Tiringer Ferenc mü- és épületlakatos, autogénhegesztőnél 
Kecskemét, IV.» Mikes-u. CS-S. Tol. 2Ö5- 
a következő tárgyak jutányos áron eladok: 1 drt> 8 HP keve-ei "-.«zna t kocsna szerelt benzin-petr< kutnmutor, I «■' _ 
motor aá v..ó vaskocG, 2 űib. kis csépiösztkrény, 2 drb. 1'2 HP erős villanymotor, 1 drb. 3 HP erős villanymotor. 1 a'0- 
Irheiauió cca 10 q terhelő g, 10 drb. va'hordó, 5 drb. olajos fahordó, néhány dxrab kiiiinő minőségű lófogatu kapál."-tél ógei 2^i

Id. Szánd Jnno^netl, Z*.ettemploniKöz  S>; 
készülnek a legjotb, egolcsóbb paplanos- és kárpitosmunkák. Selyem-, kázsmér-, klott- és pehelypap anok, díván, sezlon és fotelek kaphatók, Jav' 
legolcsóbban vállalok. Ugyanott rőfös- és rövidáruk, vásznak, sifonok, baiisztvásznak, zefirek, kanavásznak, szövetek, barhettek, klottok és matraegra“ ’ ej,. 
női, féifi és gyetmekfchérnemüek, kemény- és |uhagallérok, nyakkendők a legolcsóbb áron kaphatók. Azonkívül a legfinomabb férfi, nőt es gy

könyvnvMKláiába


